

# Årsredovisning

för

## Hallsten Bil AB

556831-0824

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hampus Hallsten, Styrelseledamot  
2024-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hallsten Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2010 och bedriver sedan dess handel med motordrivna fordon så som personbiler, mc och båtar samt partihandel i anslutning därtill samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	84 141	63 675	51 087	55 192	50 771
Resultat efter finansiella poster	-253	-462	-223	558	398
Soliditet (%)	2	6	17	25	25
Balansomslutning	8 339	4 037	4 677	5 005	4 000

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det gångna räkenskapsåret har vårt aktiebolag upplevt en betydande tillväxt i omsättningen, som har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna positiva utveckling kan i stor utsträckning tillskrivas vår nya samarbetspartner inom finanssektorn.

Genom att ingå ett strategiskt samarbete med Fudd Finans samt Handlarbudet Trading AB, har vi kunnat bredda vårt erbjudande med bilar och öka lagret enormt vilket leder till att vi når ut till en större kundgrupp. Detta partnerskap har stärkt vår position på marknaden, utan även möjliggjort nya affärsmöjligheter som har bidragit till vår ökade omsättning i och med merförsäljning av finansiering, garantier samt verkstadsjobb.

Vi har också implementerat förbättrade processer och verktyg som har effektiviserat vår verksamhet. Detta har lett till en ökad kundnöjdhet och en starkare lojalitet från vår befintliga kundkrets.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	409 784	-331 618	<b>178 166</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-331 618	331 618	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		200 000		<b>200 000</b>
Årets resultat			-252 963	<b>-252 963</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>278 166</b>	<b>-252 963</b>	<b>125 203</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 166
aktieägartillskott	200 000
årets förlust	-252 963
	<b>25 203</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 203
	<b>25 203</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		84 141 095	63 674 915
Övriga rörelseintäkter		18 107	36 918
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>84 159 202</b>	<b>63 711 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-80 788 221	-61 175 832
Övriga externa kostnader		-1 229 101	-831 751
Personalkostnader	2	-2 087 087	-1 821 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 240	-96 222
Övriga rörelsekostnader		-2 887	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-84 200 536</b>	<b>-63 924 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 334</b>	<b>-213 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 752	922
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 381	-149 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211 629</b>	<b>-248 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-252 963</b>	<b>-461 619</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 963</b>	<b>-331 619</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-252 963</b>	<b>-331 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 809	256 449
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>222 809</b>	<b>256 449</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		328 000	115 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>328 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>550 809</b>	<b>371 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		4 209 962	1 706 684
Förskott till leverantörer		324 500	0
<b>Summa varulager</b>		<b>4 534 462</b>	<b>1 706 684</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 673 743	1 616 523
Övriga fordringar		1 113 960	219 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 637	122 330
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 253 340</b>	<b>1 958 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 787 802</b>	<b>3 665 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 338 611</b>	<b>4 036 852</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		278 166	409 784
Årets resultat		-252 963	-331 619
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 203</b>	<b>78 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 203</b>	<b>178 165</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	2 064 067	950 921
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 064 067</b>	<b>950 921</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 583 460	291 961
Skatteskulder		181 438	0
Övriga skulder		189 121	2 511 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 322	104 632
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 149 341</b>	<b>2 907 766</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 338 611</b>	<b>4 036 852</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	515 065	464 127
Inköp	59 600	50 938
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>574 665</b>	<b>515 065</b>
Ingående avskrivningar	-258 616	-162 395
Årets avskrivningar	-93 240	-96 221
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-351 856</b>	<b>-258 616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>222 809</b>	<b>256 449</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 067 067	950 921

Danderyd 2024-11-29

*Hampus Hallsten*  
Hampus Hallsten  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-29

*Kari Korpelainen*  
Kari Korpelainen  
Godkänd revisor
